
＜日　時＞ 9月25日（金）18：30～20：00

＜場　所＞ 介護老人保健施設すこやか生野　２階

＜講師＞ アエバ外科病院　リハビリテーション科　科長　理学療法士　豊田裕之

＜内容＞

　　　「パワーリハビリテーションによる転倒予防効果」

＊　パワーリハビリテーション体験

＊　グループワーク

＜参加費＞ 無料

18:30

18:35

18:55

19:00

19:20

19:45

20:00

事業所名　　　　　　　　　　　　　　　　連絡先　　　　　　　　　　　　氏名

ＦＡＸ：06－6717－8072

＜スケジュール＞

グループワーク発表（1～2組）

閉会の挨拶

介護老人保健施設　すこやか生野

〒544－0033大阪市生野区勝山北4－1－8

ＴＥＬ：06－6717－8002

参加希望の方は、8月末までに申込欄をご記入の上、すこやか生野までＦＡＸをお願い致します。

＜申込欄＞

定員は40名程度を予定しております。定員に達し次第、受付を終了させて頂きます。

第二回　『アエバ　ふれあいの会』開催報告

＜パワーリハビリテーションによる転倒予防効果＞

パワーリハビリテーション体験

グループワーク

質疑応答

講演

開会の挨拶

＊　講演

「病院と老健施設での転倒予防リスクマネジメント」


